

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Adam Pioch**

Przekształca... zwykłych ludzi w mistrzów storytellingu biznesowego i nie tylko. Specjalizuje się od ponad 18 lat w Storytellingu. Tworzy opowieści i uczy jak to robić.

Adam storytelling wykorzystuje w przemawianiu, w marketingu i w komunikacji, szkoląc swoich klientów z tworzenia angażujących opowieści.



**Ariadna Leśniewska**

Umożliwia pokonanie biznesowych labiryntów przez wdrażanie i uczenie skutecznych metod zarządzania.

Dyrektor Zarządzający i właściciel firmy doradczo-szkoleniowej Centrum Skutecznego Działania  
[www.skutecznedzialanie.pl](http://www.skutecznedzialanie.pl)



**Elżbieta Marciniak**

Wraz z współnikami założyła i tworzyła spółkę giełdową Bakalland S.A. Z wykształcenia dr nauk ekonomicznych.

Od lat z wielką pasją i energią dzieli się z przedsiębiorcami swoim doświadczeniem oraz wiedzą, jak efektywnie przechodzić przez poszczególne etapy rozwoju małej i średniej firmy. Od 2020 roku jest Rektorem Uczelni ASBiRO.



**Ewa Wojtowicz**

Psycholog biznesu, trener wystąpień publicznych, recenzentka książek i twórczyni kanału Po trenersku

– Ewa Wojtowicz, gdzie dzieli się wiedzą z zakresu psychologii biznesu i przywództwa. Wspiera przedsiębiorców i liderów w rozwijaniu kluczowych kompetencji, dzięki którym mogą skutecznie zarządzać zespołami, podejmować trafne decyzje i zachować odporność psychiczną w świecie nieustannej zmiany.

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Krzysztof Kopeć**

Inwestor pośrednik oraz ekspert rynku nieruchomości.  
Kocha procedury oraz optymalizacje w biznesie.  
Z nieruchomościami związany od 2014 roku. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i znajomości rynku pomaga klientom w skutecznej sprzedaży, wynajmie oraz inwestowaniu w nieruchomości.



**Przemysław Lisek**

Doświadczony menedżer projektów, trener, konsultant biznesowy. Prowadzi własną firmę od 2000 roku. Specjalizuje się w tematach związanych ze sprawnym lokowaniem projektów w organizacji, ich rzetelnym planowaniem, zarządzaniem ryzykiem i finansami.



**Karolina Nowacka**

Przeprowadza firmy oraz osoby fizyczne przez procesy restrukturyzacyjne i oddłużeniowe - na etapie sądowym, jak i przed - wskazując w jaki sposób zabezpieczyć siebie oraz swoją firmę przed negatywnymi skutkami podjętych decyzji i działań.



**Małgorzata Wierzbicka**

Na co dzień wspiera mikro i małe firmy w uporządkowaniu codziennych zadań. Opisuje działania na stanowiskach w firmie tak, aby łatwo było je delegować, przekazywać nowym osobom lub przygotować firmę do skalowania i sprzedaży.

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Jacek Błaszczak**

Kieruje zespołem odpowiedzialnym za planowanie oraz raportowanie zarządcze w dużym koncernie paliwowym. Pomaga przedsiębiorcom w podnoszeniu efektywności biznesu poprzez budowę systemu rachunkowości zarządczej i controllingu.



**Mariusz Pawluk**

Pasjonat motoryzacji i ekspert z ponad 20-letnim doświadczeniem w sprzedaży, z czego 15 lat poświęcił branży części samochodowych. Od ośmiu lat pełni funkcję CEO startupu technologicznego Motorro



**Rafał Staszek vel Staszewski**

Zaczął współpracę z Asbiro w 2013 roku. Co-zakładał Manufakturę Video i OtoEdu. Jest wykładowcą i trenerem z zarządzania i komunikacji, z wieloletnią pracą na uczelni, a także konsultantem w zakresach analiz strategicznych i modeli finansowych.



**Roman Majewski**

Przedsiębiorca i inwestor kryptowalutowy. Prowadzi firmę w branży budowlanej. Zajmuje się również wymianą kryptowalut oraz pomocą przy organizowaniu tokenizacji startupów. Hobby Romana to szachy i kryptowaluty, interesuje się również doradztwem podatkowym.

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Jan Gajos**

Związany ze sprzedażą od ponad 14 lat, a szkoleniami od ponad 15. Obecnie prowadzi firmy z zakresu szeroko rozumianych szkoleń, innowacji w fitnessie, IT, przemyśle, sztuki oraz eventów.



**Rafał Kiełbus**

Programista blockchain. Z Bitcoinem od 2011/2012 roku. Ponad 50 nagranych na YouTube prelekcji na konferencjach o technologii blockchain, walutach cyfrowych, bezpieczeństwie.



**Marcin Barański**

Zewnętrzny Dyrektor Finansowy, Konsultant biznesowy i Wykładowca Uczelni ASBiRO. Od kilkunastu lat związany z zarządzaniem finansami firmowy / audytem i kontrolingiem oraz doradztwem biznesowym.



**Agata Rajchel**

Entuzjastyczny przedsiębiorca, charyzmatyczny Trener i mentor, efektywnie wspieram ludzi w dążeniu do ich celów.

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Agnieszka Gniotek**

Krytyk sztuki, właścicielka Xanadu Xalerii i Domu Aukcyjnego; prezeska Fundacji Xanadu; konsultantka w zakresie budowy kolekcji prywatnych i firmowych oraz inwestycji na rynku sztuki; mentorka i trenerka biznesu w zakresie strategii marketingu i sprzedaży w MŚP opartych na marce osobistej eksperta oraz inspirująca mówczyni.



**Dawid Jackowski**

Ekspert w dziedzinie Zarządzania, Lean Management, Produkcji i Logistyce. Posiada bogate doświadczenie na stanowiskach kierowniczych najwyższego szczebla, w tym jako CEO i COO, a także jako Doradca biznesowy i szkoleniowiec.



**Łukasz Wiktorek**

Ekspert biznesowy, inwestor i przedsiębiorca z pasją do odkrywania potencjału tam, gdzie inni widzą wyzwania.

Od ponad 16 lat aktywnie działa w świecie biznesu, specjalizując się w inwestycjach w trudne projekty, które wymagają kreatywnego podejścia, analitycznego myślenia i umiejętności negocjacyjnych.



**tristan tresar**

30 lat w sprzedaży | 20 lat w zarządzaniu  
nią | 20 lat realizacji wdrożeń modeli pracy  
zespołów sprzedaży i systemów  
zarządzania

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Tomasz Limiszewski**

Aktywny przedsiębiorca branży Fin-Tech, wykładowca i inwestor Venture. Od 2013 roku aktywny w obszarze nowoczesnych usług finansowych. Obecnie skupia się na zaspokajaniu potrzeb tradycyjnego rynku rozwiązaniami finansowymi opartymi o Web3.



**Dawid Sasiela**

Przedsiębiorca zajmujący się digital marketingiem, szkoleniowiec social media, strateg kampanii e-marketingowych.



**Kamil Zieliński**

Ekspert ds. rynku pracy oraz legalizacji pracy i pobytu cudzoziemców. CEO 7HR agencji pracy, a także CEO Legal HR - cała legalizacja pracy i pobytu cudzoziemców w jednym miejscu. Założyciel fundacji 2BeFair.



**Dominika Łuszczuk**

Prezes firmy Vasco Sky sp. z o.o. zajmującej się doradztwem technologicznym oraz pozyskiwaniem ekspertów tworzących oprogramowanie do międzynarodowych projektów IT. Posiada doświadczenie w prowadzeniu biznesu, sprzedaży B2B, HR i zarządzaniu projektami.



# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Krzysztof Ogorzałek**

Współtwórca, Wiceprezes Zarządu w firmie rodzinnej JMK Computerate Sp. z o.o., która od 2006 roku specjalizuje się w tworzeniu systemów informatycznych oraz usługach IT dla branży prawnej, finansowej oraz zarządców nieruchomości. Współtwórca takich marek jak: Mecenas.iT, Syndyk.iT



**Bartłomiej Piotrowski**

Konsultant strategii w biznesie. Pomógł 700 właścicielom firm. Pomaga rozwijać się liderom i pracownikom. Tworzy i koordynuje innowacyjne projekty. Wykładowca na Uniwersytetach. Mentor w licznych projektach.



**Dawid Kubacki**

Biznesowo, innowator i pasjonat edukacji, twórca Centrum EduFun – miejsca, gdzie nauka spotyka się z zabawą, a wiedza staje się przygodą. W EduFun współtworzy nowoczesne programy edukacyjne, eventy skrojone na miarę oraz kompleksowe projekty CSR dla największych firm. Zespół EduFun każdego dnia inspiruje dzieci i młodzież do odkrywania świata nauki w sposób angażujący, kreatywny i pełen pasji.



**Maciej Pokrzywiński**

Od ponad 20 lat jest przedsiębiorcą prowadzącym firmę IT Company. Rozwijany z sukcesami biznes, który stał się pasją. Na początku jako jednoosobowa działalność, a teraz jako spółka zatrudniająca kilkadziesiąt osób.

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Sebastian Kurzynowski**

Dyrektor technologiczny z doświadczeniem w jeździe pojazdami wojskowymi, budowaniu dachów i tworzeniu oprogramowania dla banków. Od szkoły średniej pracuję i nigdy nie bałem się wyzwań. Dzisiaj zarządzam rozwojem technologii w Codejet.ai. Buduję rozwiązania oparte o AI dla biznesu.



**Natalia Gorszkowa**

Inwestorka, ekspertka w dziedzinie kwater pracowniczych. Na rynku nieruchomości od 2020 roku. Zaczęła działać w momencie największej pandemii. W ciągu pierwszych 2 lat pozyskała 1000 najemców, głównie pracowników z agencji pracy.



**Wojciech Orzechowski**

Przedsiębiorca i inwestor na rynku nieruchomości, deweloper oraz założyciel Warsztatów Inwestowania w Nieruchomości (WIWN.PL®), kompleksowego programu szkoleniowego poświęconego flipowaniu nieruchomości na rynku wtórnym i pierwotnym.



**Wojciech Bizub**

Marketer & CEO zespołu marketerów WBIZNES. Wykładowca programów MBA. Autor programów szkoleniowych online w zakresie copywritingu, planowania strategii marketingowej oraz social mediów. Prelegent największych konferencji biznesowych. Twórca podcastu Skuteczny marketing. Jego klienci mówią, że jest pierwszym marketerem, który dostarcza wyników, a nie wymówek.



# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Daniel Kulig**

Anioł biznesu, mentor startupów i współzałożyciel czterech startupów technologicznych z doświadczeniem finansowym zdobytym w USA oraz ponad 20-letnim doświadczeniem biznesowym w USA i Europie. Od 2016 roku inwestuje w sektor sportstech, healthtech i medtech, koncentrując się na innowacyjnych rozwiązaniach i silnych zespołach.



**Ireneusz Barczyk**

Wprowadzamy na rynek i skalujemy firmy w Polsce. Optymalizujemy procesy i procedury z wykorzystaniem AI. Prowadzimy skuteczne programy naprawcze i restrukturyzację firm. Wspieramy społeczne inicjatywy.



**Marcin Zakrzewski**

Przedsiębiorca, prowadzi firmę szkoleniową z zakresu BHP, która specjalizuje się w przygotowaniu i organizacji wymaganych prawem szkoleń bhp w formie online dla pracowników w języku polskim oraz językach obcych m.in. ukraińskim, hiszpańskim i angielskim, a także innych językach w zależności od aktualnych potrzeb rynku.



**Barbara Jastrzębska**

Prezes OPW POLAND sp. Z o. o., Założycielka teatru Fringowego Gaja, aktor i współtwórca licznych spektakli teatralnych, autorka poradników dla kobiet, twórcza szkoleń sprzedażowych.

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Bartłomiej Bucholc**

Przedsiębiorca, Wykładowca i Ekspert sprzedaży relacyjnej. W ciągu 9 lat kariery miał zaszczyt współpracować z 50 największymi markami na świecie, angażując się w kreację innowacyjnych kampanii marketingowych, w tym Nike, Timberland, Adidas, Puma, czy IQOS.



**Kacper Górski**

W 2011 założył firmę tworzącą gry online na przeglądarkę oraz aplikacje na androida. Zyski inwestuje w mieszkania na wynajem w małym mieście oraz kupuje grunty, na których zakłada instalacje fotowoltaiczne i sprzedaje prąd.



**Sławomir Gdak**

Pomaga właścicielom małych i średnich firm w generowaniu ruchu z wyszukiwarek, aby ich biznes był stabilniejszy i bardziej dochodowy za pomocą każdego rodzaju produktów i usług, jakie w danym momencie pozwalają ten cel realizować najlepiej”.

# Plan na Start 2025

## GRONO JURORSKIE



**Zbyszek Dzideczek**

Od 2014 roku związany z społecznością ASBiRO, gdzie jest stałym wykładowcą Uczelni ASBiRO oraz członkiem jej Rady Biznesu i Nauki, współpracującym również ściśle z Fundacją ASBiRO (Współpracownik i wyszkolony partner wiodącej, światowej firmy szkoleniowej w zakresie negocjacji Scotwork Limited. Prywatny przedsiębiorca specjalizujący się w programach restrukturyzacyjnych i zarządzaniem zmianą) w projektach edukacyjnych. Współpracownik i wyszkolony partner wiodącej, światowej firmy szkoleniowej w zakresie negocjacji Scotwork Limited Partner i certyfikowany trener umiejętności negocjacyjnych austriackiej firmy EnGardE Verhandlungstraining G.m.b.H. czołowej, europejskiego firmy doradczej i szkoleniowej w obszarze negocjacji. W ramach tej współpracy wyszkolił kilkuset przedsiębiorców zarówno korporacyjnych jak i z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. Jest mentorem negocjacji w indywidualnych przypadkach, pomagającym negocjować zawile i trudne przypadki.



**Kamil Cebulski**

Przedsiębiorca, dziennikarz, założyciel  
Uczelni ASBiRO